MONITORIME 4 MUJORI DYTE 2025



ANEKSI nr.1 "Raporti i Shpenzimeve sipas Programeve"

BASHKIA PUKE

8 - mujori 2025

ne 000/ieke

L
|Emri i Grupit BASHKIA PUKE | KodiiGrupit | 2137001
Shpenzimet e Ministrisé/Institucionit
Programet (1 (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)
Fakti Buxheti Vjetor | Buxheti Vjetor B““;f:“‘l'f“"r Fakti i
: PBA Viti 2025| Plan Fillestar | Plan i Rishikuar Periudhes Diferenca
Titulli Emertimi ' m’;’i’; ;;T"” Viti 2025 Viti 2025 ;’r:;‘:';: Iprogresiv
01110 Planifikimi Menaxhimi dhe Administrimi 83,888 112,566 112,566 114,558 114,558 72,670 (41,888)
03140 Shérbimet e Policisé Vendore 4,624 5,150 5,150 5,250 5,250 3,586 (1,664)
03280 Mbrotja nga Zjarri dhe Mbrojtja Civile 22,328 31,618 31,618 38,018 38,018 23,011 (15,007)
04130 Mbéshtetje pér Zhvillimin Ekonomik - - - - : * :
04240 Menaxhimi i Infrastruktués sé Ujities dhe Kullimit 3,873 6,825 6,825 8.521 8,521 784 (7,737)
04520 Rrjeti Rrugor Rural 13,159 15,219 15,219 15,946 15,946 7,278 (8,668)
05100 Menaxhimi | Mbetjeve 11,695 11,595 11,595 11,595 11,595 6,812 {4,783)
06260 Shérbimet Publike Vendore 83,047 62,659 62,659 112,177 112,177 57,607 (54,570)
04260 Administrimi | pyjeve 18,207 22,419 22,419 26,100 26,100 14,815 (11,285)
06370 Furnizim me Uje 26,606 - - 3,858 3,858 - (3,858)
08130 Sport dhe Argétim 23,574 20,286 20,286 20,586 20,586 17,830 (2,756)
08220 Trashégimia Kulturore, Eventet Artistike dhe Kulturore 6,119 8,353 8,353 8,653 8,653 4,759 (3,894)
09120 Arsimi Bazé pérfshiré Parashkollorin 51,210 64,024 64,024 72,545 72,545 37,199 (35,346)
09230 Arsimi | Mes&m i Pérgjithshém 24,247 27,561 27,561 33,758 33,758 15,562 (18,196)
10430 Cerdhja ditore 10,390 11,703 11,703 12,600 13,761 9,112 (4.649)
‘10430 Pérkujdesi Social 115,010 - - 52,071 84,381 56,775 (27,606)
10661 Strehimi Social 3,878 6,500 6,500 6,500 6,500 2,632 (3,868)
04940 Fond Rezerve dhe kontigjence 218 2,000 2,000 3,000 3,000 - (3,000)
10910 Emergjenca Civile 2,808 2 5 5,397 5,398 L (5,398)
01170 Gjendja civile 3,431 - 3,317 3,662 2,645 (1,017)
09120 Arsimi Baze = = - 15,384 15,384 - (15,384)
01620 Zgjedhjet e pergjithshme lokale . - - 70 1,056 935 (121)
Totali i Shpenzimeve te Ministrise 508,312 408,478 408,478 569,904 604,707 334,012 (270,695)
Shpenzime nga te Ardhurat Jashte limitit = = # w <
Totali 508,312 408,478 408,478 569,904 604,707 334,012 (270,695)|
\BLIK
'io(? u }\4\‘\\
i A ;
Emri FIQIRETE LATIFI ~ \RROK
Drejtuesi i Ekipit ]"D K .
Menaxhues t& Firma y ryetari i Njésisé Vetégeverisjes
Programit Vendore
Data \ 16.09.2025




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

BASHKIA PUKE 8 - mujori 2025 ne 000/lek

Kodi i Grupit/ Njesise 2137001

BASHKIA PUKE Vendore

Programi Kodii Programit 01110

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)

Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
e e i vitit paraardhes |Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2024 2025 2025 2025 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 55,297 80,267 80,267 80,267 80,021 51,589 (28.4
601 Sigurime Shogérore 9,043 13,410 13,410 13,410 13,410 8,410 (5,C
602 Mallra dhe Sherbime t& Tjera 17,403 17,459 17,459 18,921 18,921 11,963 (6.8
603 Subvencione 4 ]
604 Transferta Korente té Brendshme 41 170 170 40 (1
605 Transferta Korente t& Huaja . :
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 263 30 30 30 276 237 q
Nen-Totali Shpenzime Korrente 82,047 111,166 111,166 112,798 112,798 72,239 (40,5
230 Kapitale t& Patrupgzuara - - - - - - -
231 Kapitale t& Trupézuara 1,841 1,400 1,400 1,760 1,760 431 (1,3
232 Transferta Kapitale - - = - = - -
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 1,841 1,400 1,400 1,760 1,760 431 (1,3
230 Kapitale té Patrupézuara - - - - - - :
231 Kapitale té Trupézuara . = - 2 - -
232 Transferta Kapitale - = - - B :
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te » A 3 A - 5 ;
Totali
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti - = 2 _ N - 5
Emri FIQIRETE LATIFI Emri RROK DODAJ
Drejtuesi i
Ekipit . Kryetari | Njésisé Vetéqgeverisjes
Menaxhues té Firma Vendore
Programit
Data 16.09.2025 \




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

BASHKIA PUKE 8 - mujori 2025 ne 000/lek
ise
BASHKIA PUKE ek 2137001
Programi Shérbimet e Policisé Vendore Kodii Programit 03140
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(8)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Alt: Eimertiml i vitit paraardhes [Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2024 2025 2025 2025 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
500 Paga 3,853 4,243 4,243 4343 4,343 3,073 (1.2
601 Sigurime Shogérore 648 707 707 707 707 513 (1
602 Malira dhe Shérbime t& Tjera 123 200 200 200 200 = (2
603 Subvencione - - a
604 Transferta Korente té Brendshme - = - -
605 Transferta Korente t& Huaja - : = -
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ - : - -
Nen-Totali Shpenzime Korrente 4,624 5,150 5,150 5,250 5,250 3,586 (1.6
230 Kapitale t& Patrupézuara > = = i 3 -
231 Kapitale té Trupézuara g S = g & -
232 Transferta Kapitale = = 2 = - 3
Nen -Totali | Shpenzime Kapitale me financim te brendshem » - - - = - -
230 Kapitale té Patrupézuara = - ! I " z
231 Kapitale té Trupézuara - u - - -
232 Transferta Kapitale = & = . “ = :
Nen -Totali Shpenzime me financim te huaj - a - . - - -
Totali
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti . - B - - - -
Emri FIQIRETE LATIFI Emri , Q\BBE,‘ Y. gi\i
Drejtuesi i ) o
Ekipit o Kryetari i Njésisé Vetéqeverisjes Eifia /Q_ -
Menaxhues té Vendore e : \
Programit i: o =
Data 16.09.2025 Data { Wt U
\D i 3
’}:?,_ ' s, /
\:’51’ =vd



ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

BASHKIA PUKE 8 - mujori 2025 ne 000/lek
Kodi i Grupit/ Njesise 2137001
BASHKIA PUKE Vendore
Programi Mbrotja nga Zjarri dhe Mbrojtja Civile KON Pregrawit 0_3 o
0] (2) (3) (4) (5) (6) (T)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art Ems /il i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Dicoence
Viti 2024 2025 2025 2025 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 17,099 20,712 20,712 21,229 21,229 13,157 (8.0
601 Sigurime Shogérore 2,829 3,258 3,259 3,359 3,359 2,221 (1,
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera 1,612 2,731 2,731 3,531 3,531 1,397 (2.1
603 Subvencione - - ]
604 Transferta Korente té Brendshme - = -
605 Transferta Korente t& Huaja - .
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ - 2 -
Nen-Totali Shpenzime Korrente 21,440 26,702 26,702 28,119 28,119 16,775 (11,3
230 Kapitale té Patrupézuara - - - - C ;
231 Ka:itale te Tmpétiara 888 4,916 4,916 9,889 9,899 6,236 (3.48
232 Transferta Kapitale - - - - = 4 :
Nen -Totali | Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 888 4,916 4,916 9,899 9,899 6,236 (3.6
230 Kapitale té Patrupézuara - - - - - - >
231 Kapitale té Trup&zuara - - - - - = 2
232 Transferta Kapitale - = - - - -
Nen -Totali Shpenzime me financim te huaj - - - E - : & 3
Totali
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti - B - = - = 3
Emri FIQIRETE LATIFI Ermri — RROK DODAJ
Drejtuesi i A
Ekipit » Kryetari i Njésisé Vetéqgeverisjes
Menaxhues t& Fima \ Vendore
Programit
Data 16.09.2025




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

BASHKIA PUKE 8 - mujori 2025 ne 000/lel
Kodi i Grupit/ Njesise 2137001
BASHKIA PUKE Kmrr:tr’:gr:amit 04130
Programi Mbéshtetje pér Zhvillimin Ekonomik (7)=(6)-(5)
(1) (2 (3) 4) (5) (6)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art Emertimt i vitit paraardhes |Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i [ ) Difgronce
Viti 2024 2025 2025 2025 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga # -
601 Sigurime Shogérore " -
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera . 5 ;
603 Subvencione = =
604 Transferta Korente té Brendshme : z
605 Transferta Korente té Huaja =
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ = ;-
Nen-Totali_ Shpenzime Korrente : - - - - -
230 Kapitale té Patrupézuara - = = = - =
231 Kapitale té Trupézuara - = = - = =
232 Transferta Kapitale = = ~ -
Nen-Totali | Shpenzime Kapitale me financim te brendshem - - - ) : '
230 Kapitale t& Patrupézuara - = = s 4 .
231 Kapitale té Trupézuara - = - = o =
232 Transferta Kapitale - s - - %
Nen -Totali ‘me financim te huaj - - b = e
Totali =g :
Shpenzime nga Té ardhurat Jjashte limiti - - ks il
Emn FIQIRETE LATIFI Emri RROK DODAY
Drejtuesi i )
Ekipit Firma Kryetari i NJ?IS: Vetéqgeverisjes Fifia -
Menaxhues té Il ‘endore
Programit
Data 16.09.2025 \ Data




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

BASHKIA PUKE 8 - mujori 2025 ne 000/le!
BASHKIA - Kodii 3:131':":”"“ 2137001
Programi | Menaxhimi i Infrastruktués sé Ujitjes dhe Kullimit Kodi i Programit 04240

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
At Ermertimi i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2024 2025 2025 2025 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 929 1,005 1,005 1,108 1,106 670 (
601 Sigurime Shogérore 155 168 168 218 218 112 i
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera 53 500 500 846 846 2 (
603 Subvencione = - - -
604 Transferta Korente t& Brendshme - = < - =
605 Transferta Korente té Huaja - a < -
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ - - = = = v
Nen-Totali Shpenzime Korrente 1,137 1,673 1,673 2,169 2,169 784 (1,
230 Kapitale té Patrupézuara £ = = = = - ‘
231 Kapitale té Trupézuara 2,736 5152 5,152 6,352 6,352 - (62
232 Transferta Kapitale - - 5 - - -
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 2,736 5,152 5,152 6,352 6,352 = (6,1
230 Kapitale t& Patrupézuara - = = # = =
231 Kapitale té Trupézuara : - - - - -
232 Transferta Kapitale = s 5 - - - :
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te - . - - - -
Totali
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti - - - - - -
Emri FIQIRETE LATIFI Emri
Drejtuesi i
Ekipit Firma Kryetari i Njésisé Vetéqeverisjes Firma
Menaxhues té Vendore
Programit
Data 16.09.2025 Data




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

BASHKIA PUKE 8 - mujori 2025 ne 000/lel
EASERCA PUKE rod! 32:33: il iy
Programi Rrjeti Rrugor Rural Kodi i Programit 04520

(1) (2) (3) (4) {5) (6) (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
s Emertimi i vitit paraardhes | Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Difsrenca
Viti 2024 2025 2025 2025 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 8,751 8,757 8,757 8,757 8,757 5,375 (3,
601 Sigurime Shogérore 1,405 1,462 1,462 1,462 1,462 901 g
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera 292 1,800 1,800 2,197 2,197 673 (1,
603 Subvencione . ] “ i
6504 Transferta Korente té Brendshme - = - ik
605 Transferta Korente té Huaja - = -
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 47 M * .
Nen-Totali Shpenzime Korrente 10,495 12,019 12,019 12,416 12,416 6,949 (5.4
230 Kapitale t¢ Patrupézuara J = = = - - s
231 Kapitale té Trupézuara 2,664 3,200 3,200 3,530 3,530 329 (8,2
232 Transferta Kapitale - - - - - -
Nen-Totali | Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 2,664 3,200 3,200 3,530 3,530 329 (3,2
230 Kapitale t& Patrupézuara a = = . = =
231 Kapitale té Trupézuara = = = = _ N
232 Transferta Kapitale - . = - - - =
Nen -Totali Kapitale me financim te : 2 " . = P
Totali 5
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti - E - - - -
Emri FIQIRETE LATIFI Emri RROK DODAJ
Drejtuesi i 5
Ekipit Fifina (&/ Kryetari i Njésisé Vetéqeverisjes
Menaxhues t& Vendore
Programit
Data 16.09.2025 “




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

BASHKIA PUKE 8 - mujori 2025 ne 000/lek
Kodi i Grupit/ Njesise
i PUKE Venzore ; 2127001
Programi Menaxhimi | Mbetjeve Kodi i Programit 05100
{1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art Freneriinf i vitit paraardhes |Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2024 2025 2025 2025 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 6,004 6,680 6,680 6,680 6,680 3,697 (2,6
501 Sigurime Shogérore 1,002 1,115 1,115 1,115 1,115 817 s
602 Malira dhe Shérbime te Tijera 4,642 3,800 3,800 3,800 3,800 2,498 (1 3
603 Subvencione -
604 Transferta Korente té Brendshme - - - =
605 Transferta Korente t& Huaja - * ‘ = ke
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 47 B 5 & = .
Nen-Totali Shpenzime Korrente 11,695 11,595 11,595 11,595 11,595 6,812 (4,7
230 Kapitale té Patrupézuara - = - - - - e
231 Kapitale t& Trupézuara o . -
232 Transferta Kapitale " = A . - « 5
Nen -Totaii Shpenzime Kapitale me financim te brendshem > - - - - - 2
230 Kapitale t& Patrupézuara a - " T - o aE
231 Kapitale t& Trupézuara E - - - - -
232 Transferta Kapitale = - . - 3
Nen -Totali Kapitale me financim te 5 3 : = . %
Totali
Shpenzime nga T& ardhurat jashte limiti - . - - - -
Emri FIQIRETE LATIFI Emri = e ,RROK DODAJ
Drejtuesi i - 4 \/ / = g R
Kipit ; Kryetari | Njésisé Vetéqeverisjes . DT M
Mengxhpues té Fima " J\.l"eruiore'. Fyne ,F& < } ;\
Programit A\ Q‘: : o
Data 16.09.2025 Data ( " / 19.%.2025
03 / i
'}2- _-:I'-:! /
o : 2
A, Y 5/
T7, v S
/ ‘4 j: —5 -,‘\.;\'{/
i



ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

BASHKIA PUKE 8 - mujori 2025 ne 000/lel
BASHKIA ——— Kodi i S::z::}r:l]asise 2137001
Programi Shérbimet Publike Vendore Kodii Programit 06260

1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
s Emertimi i vitit paraardhes |Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2024 2025 2025 2025 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 40,734 43,055 43,055 44 955 44,905 31,404 (13,
501 Sigurime Shogérore 6,846 7,357 7,367 7,555 7,555 5,239 (2.
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera 14,865 5,600 5,600 16,430 16,430 15,670 ¢
603 Subvencione - .
604 Transferta Korente té Brendshme 50 z )
605 Transferta Korente té Huaja - - % & :
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 90 = = = —
Nen-Totali Shpenzime Korrente 62,535 56,012 56,012 68,940 68,940 52,313 (16,6
230 Kapitale té Patrupézuara - = = = . = LR
231 Kapitale t& Trupézuara 20,512 6,647 6,647 43237 43,237 5,294 (37,8
232 Transferta Kapitale = - ¢
Nen -Totali | Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 20512 6,647 6,647 43,237 43,237 5,294 (37,8
230 Kapitale té Patrupézuara E 5 S c - z
231 Kapitale té Trupézuara g = 3 = .
232 Transferta Kapitale e . = & - = E3
Nen -Totali me Kapitale me financim te huaj - % - 5 = z
Totali
Shpenzime nga T& ardhurat jashte limiti - - - - - -
Emri FIQIRETE LATIFI Emri RROK DODAJ
Drejtuesi i
Ekipit Firma W Kryetari | Njésisé Vetéqgeverisjes
Menaxhues té Vendore
Programit
Data 16.09.2025 \




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

BASHKIA PUKE 8 - mujori 2025 ne 000/lel
Kodi i Grupit/ Njesise
BASHKIA porch ven‘;m je 2137001
Programi Administrimi | pyjeve Kodi i Programit 04260
(1 (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(8)-{5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2024 2025 2025 2025 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 13,703 18,524 18,524 20,524 20,484 12,123 (8,
601 Sigurime Shogérore 2,263 3,005 3,095 3,295 3,295 2,001 (1.
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera 676 800 800 2,281 2,281 651 (.
603 Subvencione - 2 .
604 Transferta Korente té Brendshme - - - - - o
605 Transferta Korente t& Huaja - £ = 2
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 104 = - - 40 40 -
Nen-Totali ___Shpenzime Korrente 16,746 22,419 22,419 26,100 26,100 14,815 (11,
230 Kapitale té Patrupézuara - = - - - e
231 Kapitale té Trupézuara 1,461 = = o
232 Transferta Kapitale - . - - - - )
Nen -Totall | Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 1,461 3 . 3 : )
230 Kapitale té Patrupgzuara i . * - - - ey
231 Kapitale & Trupézuara - - : : -
232 Transferta Kapitale - = = = - -
Nen -Totali Kapitale me financim te huaj - P 5 3 e -
Totali
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti - - = - -
Emri FIQIRETE LATIFI Emri RROK DODAJ
Drejtuesi i
Ekipit . Kryetari i Njésisé Vetéqeverisjes
Menaxhues t& Firma W Vendore
Programit
Data 16.09.2025 \\




"

ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

BASHKIA PUKE 8 - mujori 2025 ne 000/lel
Kodi i Grupit/ Njesise
BASHKIA M vam‘:m’ 2137001
Programi Furnizim me Uje Kodii Programit 06370
(1) (2) (3) 4 (5) (6) (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Atk St i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Bilarenca
Viti 2024 2025 2025 2025 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 2 d B
601 Sigurime Shogérore - - - -
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera = = 2 .
603 Subvencione * - = - -
604 Transferta Korente té Brendshme - 3 = = -
605 Transferia Korente té Huaja = = d e
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ - - = = =
Nen-Totali Shpenzime Korrente - - - - -
230 Kapitale té Patrupézuara - = = - - .
231 Kapitale té Trupézuara 26,608 - 3,858 3,858 (3¢
232 Transferta Kapitale - - -
Nen -Totali | Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 26,606 3 : 3,858 3,858 B!
230 Kapitale t& Patrupézuara - £ - > =
231 Kapitale té Trupézuara - = = =
232 Transferta Kapitale - - - -
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te 2 3 . 3 -
Totali
Shpenzime nga T& ardhurat jashte limiti - = 2 = -
Emri FIQIRETE LATIFI Emi RROK DODAJ
Drejtuesi i 8
Ekipit Fima 1‘&/ Kryetari i Njésisé Vetéqeverisjes ; {1 3 M
Menaxhues té Vendore
Programit L ’S’\
Data 16.09.2025 ‘\\ @‘6.09.2025
.
e
7
__!-f‘v_!
27y




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

BASHKIA PUKE 8 - mujori 2025 ne 000/lel
.t PUKE i 5;:::: i i
Programi Sport dhe Argétim Kodi i Programit 08130

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art et i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2024 2025 2025 2025 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
800 Paga 2,709 2,901 2,901 2,901 2,901 1,934 (
601 Sigurime Shogérore 452 485 485 485 485 323 [
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera 2,434 2,000 2,000 2,300 2,300 863 (1,
603 Subvencione - - - - o | |
604 Transferta Korente t& Brendshme 17,979 14,900 14,900 14,900 14,900 14,710 {
605 Transferta Korente té Huaja - - - - s
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ - ” = - - - .
Nen-Totali Shpenzime Korrente 23,574 20,286 20,286 20,586 20,586 17,830 (2,
230 Kapitale t& Patrupézuara - - - - - - bei3=
231 Kapitale t& Trupézuara - = = -
232 Transferta Kapitale “ _ - - "
Nen -Totali | Shpenzime Kapitale me financim te brendshem . - - - - - s
230 Kapitale t& Patrupézuara = = " = 5 =
231 Kapitale t& Trupézuara =
232 Transferta Kapitale - = - - - -
Nen -Totali Shpenzime me financim te h = 3 . g . %
Totali
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti - - = .
Emri FIQIRETE LATIFI Emri o RROK DODAJ
Drejtuesi i /n-' \KA E}; {
Ekipit 1 Kryetari i Njésisé Vetéqeverisjes = D e
Firma Firma / Q
Menaxhues té Y:Y Vendore 4
Programit < 1
Data 16.09.2025 \ Data




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

BASHKIA PUKE 8 - mujori 2025 ne 000/lel
ABHIOA PUKE rod! 535?.-: fres kit
Programi  rashégimia Kulturore, Eventet Artistike dhe Kulturore Kodi i Programit 08220

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2024 2025 2025 2025 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 3,921 5,530 5,530 5,530 5,530 3,186 (2,
601 Sigurime Shoqérore 615 8923 923 923 823 507 g
602 Malira dhe Shérbime té Tiera 1,070 900 9200 1,200 1,200 1,066 (:
603 Subvencione - o . = A =
604 Transferta Korente t& Brendshme - - - - “ -
605 Transferta Korente té Huaja - - - - -
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 60 - = = = = .
Nen-Totali Shpenzime Korrente 5,666 7,353 7,353 7,653 7,653 4,759 (2,
230 Kapitale t& Patrupézuara 2 - - * = % .
231 Kapitale té Trupézuara 453 1,000 1,000 1,000 1,000 - (1.
232 Transferta Kapitale z i = ! - =
Nen -Totali | Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 453 1,000 1,000 1,000 1,000 - (1.
230 Kapitale t& Patrupézuara . n % & 2
231 Kapitale t& Trupézuara ~ z - F 3
232 Transferta Kapitale 5 B - 2 =
Nen -Totali me financim te = & w - - .
Totali
Shpenzime nga Té ardhurat limiti = - = u = .
Emri FIQIRETE LATIFI Emri RROK DODAJ
Drejtuesi i
Ekipit ) Kryetari i Njésisé Vetéqeverisjes
Menaxhues té Firma W Vendore
Programit Y
Data 16.09.2025 “




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

BASHKIA PUKE 8 - mujori 2025 ne 000/le}
BASHKIA pusil Boi1 3:2‘:1:]“'“ 2137001
Programi Arsimi Bazé pérfshiré Parashkollorin Kodi i Programit 09120

(1) 2) 3) (4) (5) (6) (7)=(B)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
At =mermi i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2024 2025 2025 2025 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
€00 Paga 40,741 45,872 45,872 46,872 46,814 30,214 (16,
601 Sigurime Shogérore 6,801 7,327 7,327 7,527 7.527 5,046 (24
602 Malira dhe Shérbime té Tjera 2,794 6,525 6,525 10,180 10,180 1,881 (8.
603 Subvencione -
604 Transferta Korente té Brendshme
605 Transferta Korente t& Huaja p—
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 176 58 58 2
Nen-Totali Shpenzime Korrente 50,512 59,724 59,724 64,579 64,579 37,199 (27,3
230 Kapitale t& Patrupézuara - - - - - - ==
231 Kapitale t& Trupézuara 698 4,300 4,300 7,966 7,966 (7.8
232 Transferta Kapitale . - 5 & = sk
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 698 4,300 4,300 7,966 7,966 - (7,8
230 Kapitale t& Patrupézuara - = = - -
231 Kapitale t& Trupézuara - = -
232 Transferta Kapitale . = = = = H g =
Nen -Totali Kapitale me financim te huaj 3 a = & & -
Totali
Shpenzime Té ardhurat jashte limiti . B - - - .
Emri FIQIRETE LATIFI Emri RROK DODAJ
Drejtuesi i
Ekipit . Kryetari i Njésisé Vetégeverisjes
Menaxhues té Fifma Vendore
Programit
Data 16.09.2025




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve”

BASHKIA PUKE 8 - mujori 2025 ne 000/lek
BASHKIA e oM SRS Nowthe 2137001
Programi Arsimi i Mes&m i Pérgjithshém Kodi i Programit 09230

- (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
A S i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Dietenca
Viti 2024 2025 2025 2025 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 16,601 18,205 18,295 19,795 18,691 11,855 (7.6
601 Sigurime Shogérore 2,724 2,881 2,881 3,081 3,081 1,980 (1.
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera 3,986 5,250 5,250 7,516 7,516 1622 (5.8
603 Subvencione 5 ) 2 = e
604 Transferta Korente té Brendshme = % = -
605 Transferta Korente té Huaja - = > = .
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ = 51 51 51 155 105 1
Nen-Totali _Shpenzime Korrente 23,311 26,477 26,477 30,443 30,443 15,562 (14,8
230 Kapitale té Patrupézuara - - - - - - .
231 Kapitale té Trupgzuara 936 1,084 1,084 3,315 3,315 (3.3
232 Transferta Kapitale b L - = = =
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 936 1,084 1,084 3,315 3,315 o (3,3
230 Kapitale té Patrupézuara - - 2 - - -
231 Kapitale t& Trupézuara - = Z 5 :
232 Transferta Kapitale - & a = - =
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj 5 5 = 5 5 2
Totali
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti - - - - - -
Emri FIQIRETE LATIFI Emri =1 RROK DODAJ
Drejtuesi i ! —
Ekipit - Kryetari i Njésisé Vetégeverisjes
Menaxhues t& Firma rf/ Vendore
Programit - —_
Data 16.09.2025 \

\




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

BASHKIA PUKE 8 - mujori 2025 ne 000/le}
BASHKIA il Ko ‘gngr:‘“'“ 2137001
Programi Cerdhja ditore Kodi i Programit 10430

1 (2) (3) 4 (5) (6) (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
At Emaria i vitit paraardhes |Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Planii i Diferenca
Viti 2024 2025 2025 2025 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 8,153 8,747 8,747 9,069 10,069 7,582 (2.
601 Sigurime Shogérore 1,235 1,461 1,461 1,481 1,481 1,060 (¢
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera 1,002 995 995 1,550 1,656 415 (1.2
603 Subvencione - - . ~ ] -
604 Transferta Korente té Brendshme - 5 2 .
605 Transferta Korente té Huaja - - - - - -
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ - - - 55 55 :
Nen-Totali Shpenzime Korrente 10,390 11,203 11,203 12,100 13,261 9,112 {4,
230 Kapitale té Patrupézuara - - - - - |
231 Kapitale té Trupézuara - 500 500 500 500 - (£
232 Transferta Kapitale = = < = =
Nen -Totali | Shpenzime Kapitale me financim te brendshem - 500 500 500 500 - (8
230 Kapitale t& Patrupézuara & 2 = & -
231 Kapitale t& Trupézuara " = “ e Z -
232 Transferta Kapitale o = = = =
Nen -Totali Shpenzime me financim te huaj F = = 2 = 3
Totali
Shpenzime Té ardhurat jashte limiti - 5 A & - -
Emri FIQIRETE LATIFI
Drejtuesi i
Ekipit Firma Kryetari i Njésisé Vetéqeverisjes
Menaxhues té Vendore
Programit Data 16.09.2025




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"”

BASHKIA PUKE 8 - mujori 2025 ne 000/lel
BABHIGA PUKE - 5;::::: o AT
Programi Pérkujdesi Social Kodi i Programit 10430

(1) (2) (3 (4) (8) (6) (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
At e i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferanca
Viti 2024 2025 2025 2025 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga - - o - - f
601 Sigurime Shogérore = = & : . ’
602 Malira dhe Shérbime té& Tjera - = - - - - =
603 Subvencione - = - - - RS
604 Transferta Korente té Brendshme . - = & = =
605 Transferta Korente té Huaja - - - - - - Bt
606 Trans per Buxh. Fam, & Individ 115,010 52,071 84,381 56,775 (27,!
Nen-Totali Shpenzime Korrente 115,010 - - 52,071 84,381 56,775 (27
230 Kapitale té Patrupézuara - - - - - -
231 Kapitale t& Trupézuara . - - - -
232 Transferta Kapitale 3 - = - - .
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem - . - - = -
230 Kapitale t& Patrupézuara - “ 5 - = s
231 Kapitale t& Trupézuara - = = = -
232 Transferta Kapitale = - . . ¥
Nen -Totali Kapitale me financim te huaj - - - - - -
Totali
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti - = - - - -
Emri FIQIRETE LATIFI Emri R?OK DODAJ
Drejtuesi i 4 P A
Kryetari | Njésisé Vetégeverisjes . 1 a g
MenaE:;F:.lts té Finne o i\.*‘.«.-ndareta{I J Firma 0\\)% v ~
Programit Q;' .r,‘_ . 8 )’\9
Data 16.09.2025 Data /Q: i b '4?’, 9.2025
1 / T3




ANEKSI nr.2 "Raporti i permbledhes Shpenzimeve té programeve sipas artikujve"

BASHKIA PUKE 8 - mujori 2025 ne 000/lel
BASHKIA PUKE Hoe ﬁ;:g‘:r:]”'” 2137001
Programi Strehimi Social Kodi i Programit 10661

(1) (2) 3) (4) (5) (6) (7T)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
At iy i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2024 2025 2025 2025 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga z B B B 2 i
601 Sigurime Shogérore = z: = - . =
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera - -
603 Subvencione n = i = -
604 Transferta Korente t& Brendshme - - H = =
605 Transferta Korente té Huaja - - - - - - T
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ + = & - G
Nen-Totali | Shpenzime Korrente - - - . = - i
230 Kapitale té Patrupézuara - = = “ - ¥ .
231 Kapitale té Trupézuara 3,878 6,500 6,500 6,500 6,500 2,632 {3.!
232 Transferta Kapitale - " - = - - e
Nen -Totali | Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 3,878 6,500 6,500 6,500 6,500 2,632 (3,8
230 Kapitale t& Patrupézuara = = i % R 4
231 Kapitale té& Trupézuara - - - = =2
232 Transferta Kapitale - - - - -
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj
Totali
Sh, ime nga Té ardhurat jashte limiti 5 - z = -
Emri FIQIRETE LATIFI RR(?K DODAJ
Drejtuesi i f
Ekipit ) Kryetari i Njésisé Vetéqeverisjes j
Menaxhues t& Firma Vendore o~
Programit —
Data 16.09.2025 % 6.09.2025
L]
P
-

ol e/



ANEKSI nr.2 "Raporti i permbledhes Shpenzimeve té programeve sipas artikujve"

BASHKIA PUKE 8 - mujori 2025 ne 000/le}
BASHKIA pusil Kodi i sz:mjesnse 2137001
Programi Fond Rezerve dhe kontigjence Kodi i Programit 04940
(1) 2 (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art et i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i ) Diferenca
Viti 2024 2025 2025 2025 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga i . - = g %
601 Sigurime Shogérore - g - " - - s
602 Mallra dhe Shérbime té& Tjera - - - = -
603 Subvencione . = z - 5 =
604 Transferta Korente té Brendshme . . 5 & L - s
605 Transferta Korente té Huaja - - - - - - ‘
609 Fond Rezerve dhe kontigjence 218 2,000 2,000 3,000 3,000 - ﬂ
Nen-Totali Shpenzime Korrente 218 2,000 2,000 3,000 3,000 - (3,0
230 Kapitale té Patrupézuara - - - - -
231 Kapitale té Trupézuara - > = = L -
232 Transferta Kapitale o : 5 : s
Nen-Totali | Shpenzime Kapitale me financim te brendshem a - - s = -
230 Kapitale té Patrupézuara = - = . - W
231 Kapitale té Trupézuara - = - = -
232 Transferta Kapitale - . b = - - T
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te
Totali
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti - - - - -
Emri FIQIRETE LATIFI Emri I;IROK DODAJ
Drejtuesi i -
Ekipit Firma (_I’/ Kryetari i Njésisé Vetégeverisjes Firma
Menaxhues té \ Vendore
Programit
Data 16.09.2025 \ Data




ANEKSI nr.2 "Raporti i permbledhes Shpenzimeve té programeve sipas artikujve"

BASHKIA PUKE 8 - mujori 2025 ne 000/let
BASHKIA . Kodi i &emn:fr ;H]esise 2137001
Programi Emergjenca Civile Kodi i Programit 10910
(1) (2) (3) 4) (5) (6) (T)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
AR Fenetion] i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2024 2025 2025 2025 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv

600 Paga &
601 Sigurime Shogérore -
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera -
603 Subvencione - .
604 Transferta Korente t& Brendshme 2 808 - 3,045 3,046 (3.0
605 Transferta Korente té Huaja #
609 Fond Rezerve dhe kontigience - e

Nen-Totali Shpenzime Korrente 2,808 - - 3,045 3,046 (3,0
230 Kapitale t& Patrupézuara - - - - - |
231 Kapitale té Trupézuara 2,352 2,352 (258
232 Transferta Kapitale - 5 = & -

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem - - - 2,352 2,352 (2,3
230 Kapitale té Patrupézuara - - - -
231 Kapitale té Trupézuara - . - -
232 Transferta Kapitale = = N 4 -

Nen -Totali me financim te

Totali
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti - - e -
. Emri FIQIRETE LATIFI Emri RROK DODAJ
Drejtuesi i -
Ekipit ; Kryetari i Njésisé Vetéqeverisjes :
Menaxhues té Firma C(/ Vendore Firma
Programit Data 16.09.2025 “ Data
N




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

BASHKIA PUKE 8 - mujori 2025 ne 000/lek
BASHKIA - Frodk 3;:3&:1“'“ 2137001
Programi Gjendja civile Kodi i Programit 01170

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
an. Emertiol i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2024 2025 2025 2025 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv

600 Paga 2,940 2,772 3117 2,267 (¢

601 Sigurime Shogérore 491 - 499 499 378 ('!

602 Mallra dhe Shérbime té Tjera - - 46 46 - 1

603 Subvencione 5 =

604 Transferta Korente t& Brendshme - »

605 Transferta Korente t& Huaja " =

606 Trans per Buxh. Fam. & Individ - " = 2 = = o=
Nen-Totali Shpenzime Korrente 3,431 - - 3,317 3,662 2,645 (1,0

230 Kapitale t& Patrupézuara - - = - - =

231 Kapitale té Trupézuara - - E -

232 Transferta Kapitale ~ 3 = = : —
Nen -Totali | Shpenzime Kapitale me financim te brendshem - N g : : . >

230 Kapitale té Patrupézuara - - . -

231 Kapitale té Trupézuara 5 2 = - % z

232 Transferta Kapitale - - = B -
Nen -Totali Shpenzir me financim te g . B . 3 .

Totali
Shpenzime Té ardhurat jashte limiti - - s - i =
— Emri FIQIRETE LATIFI Emri e RROK DODAJ
Ekipit 0 Kryetari | Njésisé Vetéqgeverisjes ; CARL L S M

Menaxh?.:es té e v j\fendore . ’ Fom an )&“ T—iﬁ‘ﬁx 0

Programit Data 16.09.2025 16.09.2025




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Pro

BASHKIA PUKE

gramit sipas artikujve"

8 - mujori 2025 ne 000/lel
Kodi i Grupit/ Njesise
BASHKIA - ey 2137001
Programi Zgjedhjet e pergjithshme lokale Kodi i Programit 01620
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)
. Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
ek Eaerti] i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2024 2025 2025 2025 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga E 2
601 Sigurime Shogérore
602 Malira dhe Shérbime té& Tiera - 70 1,056 935 j
603 Subvencione - = |
604 Transferta Korente té Brendshme - - PIge
605 Transferta Korente té Huaja - i ’
606 Trans per Buxh, Fam. & Individ - = =
Nen-Totali | _Shpenzime Korrente - - - 70 1,056 935 2k
230 Kapitale t& Patrupézuara = a - i = » £
231 Kapitale t& Trupézuara - = 5 = = .
232 Transferta Kapitale - - = - = - 2
Nen -Totali | Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 3 3 = . - 3
230 Kapitale té Patrupézuara = = = = B
231 Kapitale t& Trupézuara - - - = -
232 Transferta Kapitale B - = - = a i
Nen -Totali Shpenzime e me financim te & 2 5 - - =
Totali
Shpenzime nga Té& ardhurat jashte limiti - - o - = =
Emri FIQIRETE LATIFI
Drejtuesi i 5 .
Ekipit Firriia Kryetari i Njésisé Vetéqeverisjes
Menaxhues té Al Vendore
Programit
Data 16.09.2025




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve t& Programit sipas artikujve"

BASHKIA PUKE 8 - mujori 2025 ne 000/lel
i i
BASHKIA _ mesil s;:::’r:m . 2137001
Programi Arsimi Baze Kodi i Programit 09120
(1) (2) (3) (4) (5) (6) {7)=(8)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
NS R} i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Siferongs
Viti 2024 2025 2025 2025 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga - -
601 Sigurime Shoqérore - &
602 Malira dhe Shérbime ta Tjera =
603 Subvencione = =
604 Transferta Korente t& Brendshme -
605 Transferta Korente t& Huaja . -
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ - hrad =
Nen-Totali Shpenzime Korrente - i = -
230 Kapitale té Patrup&zuara - = - i =
231 Kapitale t& Trupézuara . : . 15,384 15,384 (158
232 Transferta Kapitale - - = - o
Nen-Totali | Shpenzime Kapitale me financim te brendshem ; - - 15,384 15,384 (153
230 Kapitale té Patrupézuara - = = = =
231 Kapitale té Trupézuara = =
232 Transferta Kapitale 2 - = -
Nen -Totali Kapitale me financim te huaj = = - 2
Totali
Shpenzime nga Té ardhurat Jjashte limiti - * = =
Emri FIQIRETE LATIFI Emri ——_RROK DODAJ
KA
Drejtuesi i \-}r Pre -
Ekipit Eirma Kryetari | Njésisé Vetéqeverisjes Firma %?
Menaxhues té K Vendore & 4 e O
Programit Q& Ta e, i g
Data 16.09.2025 Data ( / /o %L /18.0920pS5
|3 { i im
7 2
\L}:, ,;E?
N 2



